Præscriptis verbis actio, & in factum, idem. 1901. A. l. si tibi. in fin.  
Præfens est, qui in hortis est. 357. B. C. l. præfens. de procur.  
Præfens habetur, qui abest per contumaciam. 553. B. §. causa. l. in causæ. 1. de mino.  
Præfens non esse potest pupillus. 659. B. C. l. si compromissum de arbi.  
Præfens non semper consentit. 1176. A. l. Sabinus. Com. di.  
ad Præfens oua cras pullis sunt meliora. 317. D E. glossa prima. l. cum hi.  
Præfens videtur, qui est in loco vbi potest conueniri: nisi habeat exceptionem fori. 607. B. §. si cum. l. necnon. ex quibus causis ma.  
Præfens tempus pro præterito quandoque ponitur. 866. D. gl. 2. l. 1. de Publicia. 2163. A. glo. 1. l. cum dos. de pact. do.  
Præfens videtur qui Romæ est: quia est cõmunis patria. 607. B. §. si cum. l. necnon. ex quibus cau. ma.  
Præfentis periculi metus solum attenditur, non suspicati. 481. A. l. metum. de eo quod me. cau.  
Præfentes quandoque nocent absentibus. 272. B. C. l. rescriptum. de pactis.  
Præfentia an pro cõsensu habeatur. 1444. D. glo. fin. l. Gaius. de pigne. act.  
Præfentia pro cõsensu habetur. 1072. B. glof. §. si furnum. l. si seruus. ad legem Aquiliam.  
Præfentia an & quãdo noceat. 1920. B. gl. manifestum.  
Præfentia & patientia an noceat. 1954. D  
Præfentia non pendet. 2205. D. glof. non ipsam. l. cum hic. de do. inter virum & vxorem.  
Præfes, & legatus Cæsaris, idem. 150. B. l. legatus.  
Præfes, & proconsul, differunt. 142. C  
Præfidis appellatio generalis est: & continet proconsules, & rectores prouinciarum. 142. B. & quandoque etiam delegatum. 156. E  
Præstare frui. 1848. A. §. hic subiungi.  
Præstare omnia facta alterius debet is qui eum præposuit. 1450. C. §. omnia.  
Præstare quis debet in sua persona, quod in aliena præstat. 1658. D. l. si negotia. manda.  
cautio, his rebus recte Præstari. 835. A. l. ipsi.  
Præstatio quæ contra bonos mores fit, bonæ fidei iudicio non probatur. 2044. B. l. generaliter. de vsur.  
delegatio pro iusta Præstatione est. 1547. B. l. quod debetur. de pecul.  
Præsumptio triplex. 2069. A  
Præsumptionem iuris habenti contra se, non defertur iuramentum in defectu probationum. 501. D E. in margine.  
Præsumptionum multa genera. Ibidem. glo. 3. l. non est. quod metus causa.  
Præsumitur ex eo quod plurimum accidit. 2078. E. glo. 5. l. cum de. de proba.  
Præsumitur non idoneus quis, nisi probetur idoneus. 2073. A. glo. 2. l. non est. de proba.  
Præsumitur quilibet esse soluendo. 204. C. glo. penultima. l. si vero. qui fatisd. cog.  
Præsumitur tacitè agi, quod ex natura contractus venit. 1238. C. in margine. l. cum quid. si cer. pe.  
quæ tacitè fieri solent, an apponi in contractibus Præsumantur. 1769. C. glo. l. si fundus. de. l. commisso.  
in dubio non præsumitur quis alienare quæ repertus est possidere. 1953. C. §. superuacuum. in verbo, alienare.